П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУКОБОЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

 01.04.2013  г.                                                                                                  № 14

с. Кукобой
Об отмене  постановления

Администрации Кукобойского

сельского поселения Ярославской области

от 03.10.2011 № 49 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных  торговых
объектов  на территории Кукобойского
сельского  поселения»
            В  связи  с  несоответствием    Постановления администрации Кукобойского  сельского  поселения  Ярославской  области № 49 от 03.10.2011 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых  объектов  на территории Кукобойского  сельского  поселения»   действующему  законодательству, на основании Протеста Прокурора Первомайского  района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

            1. Отменить  постановление администрации Кукобойского  сельского  поселения  Ярославской  области № 49 от 03.10.2011 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых  объектов  на территории Кукобойского  сельского  поселения».

            2.Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

 Глава  Кукобойского

 сельского  поселения                                           Е.Ю. Чистобородова